
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Θηβών 196-198, 182 33 Άγ. Ι. Ρέντης. Τηλ.: 213-2004238, Fax: 210-4212180 

Πληροφορίες: Μαρτίνη Ε. Ηλ. Δ/νση: martini@2dype.gr 

 
        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
        Άγ. Ι. Ρέντης, 17-10-2019 
        Αρ. Πρωτ.: ΔΑΑΔ/57281 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 2ης Υ.ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3527/2007 
2. Τις διατάξεις του Ν.2346/1995 «Δαπάνες κίνησης των μετακινούμενων προσώπων με εντολή του 

Δημοσίου εντός και εκτός Επικράτειας για εκτέλεση υπηρεσίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 220/τ.Α΄/30-
10-1995) 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2685/1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 
Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 35/τ.Α΄/18-02-1999) 

4. Τις διατάξεις του Ν.3599/07 άρθρο 24, όπως συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ.21 
του Ν. 3868/2010 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.3833/2010 «Προστασία της Εθνικής Οικονομίας –Επείγοντα μέτρα 
για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» 

6. Τις διατάξεις του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 220/τ.Α΄/30-10-1995) 
7. Τις διατάξεις του Ν.4238/2014 
8. Τις διατάξεις  του Ν.4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α’/21-02-2016) 
9. Το με αρ. πρωτ. 12311/16-10-2019 έγγραφο του Διοικητή του Γ.Ν. Σάμου «Άγ. Παντελεήμων»  
10. Τις επιτακτικές ανάγκες εμβολιασμού, κάλυψης αυξημένων εισροών προσφυγικού – μεταναστευτικού 

πληθυσμού κλπ. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Τη μετακίνηση του ιατρού Υφαντή Γεωργίου, Δ/ντή Παιδιατρικής του Κέντρου Υγείας Καρλοβασίου 
στο Γενικό Νοσοκομείο Σάμου «Άγιος Παντελεήμων», τρεις φορές την εβδομάδα (Δευτέρα 
Τετάρτη – Παρασκευή) μέχρι 31-12-2019, για κάλυψη αναγκών πρωινού ιατρείου και εφημεριών. 
Η παρούσα ισχύει από κοινοποίησής της. 
 

Τα έξοδα μετακίνησης και η αποζημίωση εφημεριών του ανωτέρω ιατρού θα καταβληθούν από το 
Γενικό Νοσοκομείο Σάμου «Άγ. Παντελεήμων». 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 

ΡΟΪΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
 

Κοινοποίηση: 
- Γ.Ν. Σάμου «Άγιος Παντελεήμων» 
- Κ.Υ. Καρλοβασίου 
- Ενδιαφερόμενο ιατρό  
Εσωτερική διανομή: 
- Γρ. Διοικητή 
- Γρ. Υποδιοικητών 
- Διεύθυνση Οικονομικής Οργάνωσης & Υποστήριξης 

ΑΔΑ: 6ΕΤ0469Η2Ξ-3ΦΗ


		2019-10-18T13:50:15+0300
	Athens




